
Sešity
velký 

link.

velký 

link.

velký 

nelink.

velký 

nelink.

malý 

link.

malý 

link.

malý 

link.

malý 

nelink.

malý 

nelink.
notový

444/464 424 440 420 564 544 524 540 520

ČJ 444 - 3 1

AJ 444 - 1

M 4

I 1*

F 1 1

P 464 - 1

Z 444 - 1

D 444 - 1

VO 1

HV 1

VV

PrČ

TV

celkem 7 2 5 1 0 0 1 0 0 0

Ostatní pomůcky

ČJ

AJ

M

I

F

P

Z

D

VO

HV

PrČ

TV

VV

Cena pracovních sešitů bude upřesněna za začátku školního roku (AJ, M, ČJ, Z, F) - přibližně 700 Kč

"lenoch" do nelinkovaného sešitu, PS 6 (cca 100,- Kč) - koupí se hromadně v září

Velké tvrdé výkresy A 3/ 40 kusů, A4 /20 kusů//, vodové barvy, štětce – široké i tnké, temperové

barvy-základní barvy, voskovky (základní barvy), lepidlo Herkules, tyčinkové lepidlo, stabilní

kelímek na vodu, černý fix (tlustý 1,0-5,0 mm, tenký 0,5 mm), ubrus, pracovní triko, tuš černá,

nůžky (manikúrky+velké), barevné papíry (sada), hadřík - staré triko, špejle, lepící páska,

provázek – klubíčko,izolepa velká.

*Sešit může být linkovaný i nelinkovaný s lenochem. 

Školní atlas světa - Kartografie Praha-ISBN 978-80-7393-399-9 - žáci si zakoupí během prázdnin

sami. BAREŠOVÁ, J.: Slepé mapy. Zeměpis. 1. vydání. Praha: Fragment, 2010. ISBN 978-80-

253-0532-4. 56 s.

Seznam pomůcek pro budoucí 6. ročník šk.r. 2022/23

Pracovní sešity (2 díly) se koupí hromadně na začátku roku (celkem cca 100 Kč).

Pracovní sešit (přibližně 330 Kč) -  objedná škola,

Trojúhelník s ryskou, další pravítko, úhloměr, kvalitní kružítko, tužky č. 2, č. 3 nebo pentelky s

odpovídajícími tuhami, podložka (lenoch), PS objedná škola (cena bude 129 Kč).

*Možno pokračovat v sešitě z předchozího školního roku.


